

بنیاد آسیا:

امید افغان‌ها به آینده به پایین‌ترین سطح رسیده است



نظر سنجی تازه بنیاد آسیا (Asia Foundation) در مورد افغانستان نشان می‌دهد که افغان‌ها از انتقال سیاسی، ناامنی و مشکلات اقتصادی روزافزون در این کشور نگران هستند. در گزارش سال ۲۰۱۵ این نهاد آمده که خوشبینی افغان‌ها به آینده در ده سال گذشته به پایین‌ترین سطح خودش رسیده است. ادامه/ص ۵

وحیدی: بدون فرمان اشرف غنی اخذ ده درصد مالیات از کریدت متوقف نمی‌شود



عبدالرازق وحیدی، وزیر مخابرات و تکنالوژی کشور می‌گوید که اخذ ده درصد مالیات از کریدت سیم‌کارت‌ها ادامه دارد و توقف آن، مشروط به دستور رییس جمهور غنی خواهد بود. او دیروز در کنفرانس هماهنگی برای بهبود اجراءات در امور کاری وزارت مخابرات در ادامه/ص ۵

گشایش نخستین نمایشگاه صنایع دستی و آثار هنری در فاریاب



برای اولین بار نمایشگاه صنایع دستی، آثار هنری و محصولات لبنی از سوی مرکز آموزشی لینکن در شهر میمنه مرکز ولایت فاریاب گشایش یافت. احمد جاوید توری، مسؤول مرکز آموزشی لینکن در فاریاب به سلام‌موندگار می‌گوید که این ادامه/ص ۵

دولت برنامه ملی اشتغال‌زایی را آغاز کرد

محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان، آغاز برنامه ملی اشتغال‌زایی برای صلح را دیروز اعلام کرد. او در مراسم آغاز این برنامه گفت ناامنی تنها مشکل این کشور نیست و مشکلات اقتصادی به خصوص بیکاری جوانان از مشکلات عمده افغانستان است. آقای غنی به سالهای گذشته و حضور عساکر خارجی در این کشور اشاره کرد و افزود: «با رفتن عساکر خارجی مصارف مالی خارجی که مرتبط با فعالیت نظامیان بود، محدود شد. کشورهایی که عساکرشان اینجا بودند مقدار زیادتری پول مصرف می‌کردند. اما حالا آن پولها هم با عساکر رفت.» او همچنین افزود که با خروج نیروهای خارجی از افغانستان، هزاران نفری که به گونه‌ای برایشان شغل مرتبط با حضور این نیروها فراهم شده بود، بیکار شدند. وی همچنین از کم شدن کمک‌های خارجی در دو سال گذشته یاد کرد و گفت که اکنون بسیاری از موسسات و نهادها دیگر فعال نیستند. به گفته او، تشدید جنگ در این اواخر نیز روی زمینه‌های کاری تاثیر منفی داشته است. رئیس جمهوری افغانستان افزود که دولت افغانستان برای حل این مشکلات به بهبود روابط با همکاران بین‌المللی، کم ساختن اتکا به کمک‌های خارجی، صرفه جویی در مصارف دولتی و طرح ادامه/ص ۵



قزاقستان و افغانستان؛

در برابر چالش‌ها و تهدیدات امروزی، به سوی همگرایی و پیشرفت اقتصادی



مصاحبه محترم امیر تاج بیتیموف سفیر جمهوری قزاقستان در جمهوری اسلامی افغانستان، در آستانه سفر رئیس جمهوری افغانستان به قزاقستان

ص ۲۱

بازداشت ۲۷ دانشجوی ننگرهار به اتهام برافراشتن پرچم داعش

مسئولان محلی ولایت ننگرهار می‌گویند که پولیس ۲۷ دانشجوی دانشگاه این ولایت را در پیوند به برافراشتن پرچم داعش و طالبان، بازداشت کرده‌اند. به گفته آنان، پولیس دوشنبه شب بر دستور والی ننگرهار ادامه/ص ۵

پناهجویان افغان در اعتراض به اخراج از آلمان تظاهرات کردند

شماری از پناهجویان افغان دیروز با راه اندازی راهپیمایی اعتراض آمیز در برلین از موضع‌گیری‌های اخیر حکومت آلمان در قبال پناهجویان افغانستانی ابراز نگرانی کردند و از حکومت آلمان خواستند که آنان را از این ادامه/ص ۵

امضای قرارداد ۸۲ میلیون دالری میان شرکت برشنا و دو کمپنی خارجی

شرکت برشنا با دو کمپنی خارجی، قراردادهای مختلف را در بخش توسعه برق رسانی در کشور به ارزش ۸۲ میلیون دالر امریکایی، امضا کرده است. در خبرنامه ارسال این ریاست به خبرگزاری مرکزی آمده است، شرکت ادامه/ص ۵

افغانستان کاردار سفارت پاکستان را احضار کرد

سخنگوی وزارت خارجه افغانستان می‌گوید که دوشنبه شب کاردار سفارت پاکستان به این وزارت فرا خوانده شده است. احمد شکیب مستغنی، دیروز در یک نشست خبری در کابل گفت که افغانستان ادامه/ص ۵

حامد کرزی: افغانستان در نتیجه‌ای تلاش جوانان ساخته می‌شود

حامد کرزی رییس جمهور پیشین کشور دیروز سه شنبه به مناسبت روز جهانی دانشجوی در همایشی که از سوی سازمانی به نام «اتحاد جوانان» در کابل برگزار شده بود سخنرانی کرد. او در سخنرانی ادامه/ص ۵

با بسته‌های ماهانه اینترنت ما، بیشتر لذت ببرید.

در پیام ۷۵۰MB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۲۵۰ افغانی ۷۵۰MB

در پیام ۴GB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۴۹۹ افغانی ۴GB

در پیام ۵GB نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

۵۹۹ افغانی ۵GB

